
Městský úřad Krnov
Doručeno: 21.10.2019 07:38:01 
KRNOVZ-80301/2019
listy: 6 přílohy: 1 druh př.: 1 
doporuč.: RR193490412CZ

DODATEK č. 3 KUPNÍ SMLOUVY ZE
■ n o v p t9 j0 O u u a

W iB im W M
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1 .

I.

Smluvní strany
Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
dále jen „kupující"

002 96 139
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta
Ing. Klára Hazuchová, ved. odboru veřejných zakázek, +420 735 161 691 
Lubomír Stýskala, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 272 

Ing. Zbyněk Moravec, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 239 
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

2. FORM, spol. s r.o.
se sídlem Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 2458
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, email:

43964332 
CZ43964532 
Ing. Aleš Barták 
Komerční banka, a.s.
616344821/0100 
Ing. Aleš Barták
777 730 386, ales.bartak@formdesign.cz

dále jen „ prodávající‘

«l £
Předmět smlouvy

1. Mezi kupujícím a prodávajícím byla dne 1. 10. 2018 uzavřena Kupní smlouva, jejímž předmětem 
bylo dodání vybavení (mobiliář) do objektu Hobzíkova 13/11, Krnov.

2. Obě smluvní strany tímto Dodatkem č. 3 Kupní smlouvy ze dne 1. 10. 2018 mění rozsah vnitřního 
vybavení, který je specifikován ve změnovém listu č. 2 soupisu zboží, který tvoří nedílnou součást 
Dodatku č. 3 a zároveň mění i dobu plnění díla, která se nově stanovuje do 29.11.2019.

3. Ostatní podmínky uvedené v článku II. Kupní smlouvy se nemění.

I I I .

Kupní cena a platební podmínky
1. Obě smluvní strany Dodatkem č. 3 zároveň mění kupní cenu takto:

Změnový list č. 2 soupisu zboží
Cena celkem bez DPH
DPH
CENA CELKEM VČETNĚ DPH

1 523 554,00 Kč 
1 523 554,00 Kč 

319 946,34 Kč 
1 843 500,34 Kč

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
mailto:ales.bartak@formdesign.cz


IV.
Místo a doba plnění

1. Obě smluvní strany se dohodly na změně termínu dodání zboží. Prodávající se zavazuje dodat 
kupujícímu zboží nejpozději do 29.11. 2019 od uzavření tohoto Dodatku č. 3.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v 
Registru smluv. O této skutečnosti Kupující prodávajícího uvědomí.

2. Účastníci prohlašují, že se řádně seznámili s obsahem této smlouvy, který odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho

3.

4.

připojují své podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno whotovení. ^
Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Krnova usnesením č. le  dne

2019.

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha: Změnový list 

Za kupujícího:

/  / / ,

osobní údaj
l i  i g .  i u i  1 1 d i  l i  a u u

starosta města

Za prodávajícího:

osobní údaj
Ing. Aleš Barták 
jednatel společnosti

SPOI.

FOR41
D E S I G N  
I N T E R I É R Y  

l. N Á B Y T E K
Poručíka Hoši S12/2A, 74711 Kozmice 
IČ:43964532 DIČ: CZ43964532



Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: Turistické informační centrum Krnov Objednatel: Město Krnov IČ/OIČ: 00296139/

Druh stavby: Úprava objektu Projektant: Ing. Miloslav Indrák IČ/DIČ: 03872394/

Lokalita: Hobzíkova 13/11, Krnov Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: 801 Zpracoval: Ing. Moravec Zbyněk Datum: 15.4.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady Q  Doplňkové náklady Q  Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 1 523 554,00 Historický objekt 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 0,00 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 Uzemní vlivy 0,00

Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 1 523 554,00 DN celkem o.očr NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00 __________
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 1 523 554,00

Základ 21% 1 523 554,00 DPH 21% 319 946,34 Celkem včetně DPH 1 843 500,34

Projektant Objednatel Zhotovitel s s ' .'T s i <V>

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

osobní údaj
Dáfu

Poznámka

Stupeň rozpočtu DPS

SPOL. S R.O.

FOR/M
D E S I G N
I N T E R I É R Y
N Á B Y T E K

Poručíka Hoši512/2A. 74711 Kozmice 
IČ:43964532 DIČ: CZ43964532



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby: Turis tické  in fo rm ačn í centrum  K rnov Objednatel: Město Krnov IČ/DIČ: 00296139/

Druh stavby: Úprava objektu Projektant: Ing. Miloslav Indrák IČ/DIČ: 03872394/

Lokalita: Hobzíkova 13/11, Krnov Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: 801 Zpracoval: Ing. Zbyněk Moravec Datum: 15.4.2019

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
D o p lň ko vé  n áklady DN Kč % Z ák lad n a Kč

Historický objekt 0,00 1 523 554,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

C e lk em  DN 0,00

N áklady na um ís těn í s tavby (N U S ) Kč % Zák ladn a Kč
Zařízení staveniště 0,00 1 523 554,00 0,00
Mimostav. doprava 0,00 0,00
Územní vlivy 0,00 0,00
Provozní vlivy 0,00 0,00
Ostatní 0,001 0,00
NUS z rozpočtu 0,00 0,00
C elkem  NUS 0,00

T o o lICelkem VRN

Ostatní rozpočtové náklady ORN
lO s ta tn í rozp oč to vé  náklady (O R N ) K č l ~ ~ w Z ák la d n a ) K čl

o .o o l 0,001

IC e lk em  O RN l____________________________ L _ ______ I_____ _______________ I___________ o ,o o l



i

Změnový list č. 1 soupisu zboží - Objekt celkem
Název stavby: T u r is tic k é  in fo rm a č n í c e n tru m  K rn o v Doba výstavby: Objednatel: Město Krnov

Druh stavby: Úprava objektu Začátek výstavby: Projektant: Ing. Miloslav Indrák

Lokalita Hobzíkova 13/11, Krnov Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: 801 Zpracováno dne: 15.4.2019 Zpracoval: Ing. Moravec Zbyněk

I N á k la d y  (K č) I H m o tn o s t (t)

O b je k t Z k rá c e n ý  p op is D o d ávk a M o n tá ž C e lk e m C e lk e m

SO 09 Mobiliář objektu 1 5 2 3  5 5 4 ,00  
C e lk em :

0,00 1 52 3  5 5 4 ,0 0  
1 523  554 ,00

0,00

Poznámka
Stupeň rozpočtu DPS



Změnový list č. 1 soupisu zboží
Název stavby: Turistické informační centrum Krnov Doba výstavby: Objednatel: Město Krnov

Druh stavby Úprava objektu Začátek výstavby: Projektant: Ing. Miloslav Indrák

Lokalita: Hobzíkova 13/11, Krnov Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: 801 Zpracováno dne: 15.4.2019 Zpracoval: Ing. Moravec Zbyněk

C Objekt Kód Označe Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry cena (Kč) Dodávka | Montáž Celkem Jednot. I Celkem

Změna ks Poznámka

SO 09 
SO 09 614VD

Mobiliář objektu 
TIC

1 523 554,00 
839 360,00

0,00 1 523 554,00 
0,00

0,00
0,00

1 SO 09 6112001VD Prodejní pult 1 1,00 z 0,00 0,00 0,00
2 SO 09 6112002VD Zápultí kus 1,00 0,00 0,00 0,00
3 SO 09 6112003VD Pohlednice, magnetky soubor 1,00 0,00 0,00 0,00
4 SO 09 6112004VD Produktové vytríny č.5 kus 2,00 0,00 0,00 0,00
5 SO 09 6112025VD Produktové vytríny č.5 A kus 2,00 0,00 0,00 0,00
6 SO 09 6112005VD Police na brožury č.6 kus 2,00 0,00 0,00 0,00
7 SO 09 6112006VD Police na brožury č.6A kus 1,00 0,00 0,00 0,00
8 SO 09 6112007VD Police na brožury č. 6B kus 1,00 0,00 0,00 0,00
9 SO 09 6112008VD Veřejné PC č.7 kus 1,00 0,00 0,00 0,00
10 SO 09 6112009VD Kontejnery kus 3,00 0,00 0,00 0,00
11 SO 09 6112010VD Stůl kus 1,00 0,00 0,00 0,00
12 SO 09 6112011VD Sedací kostky č.9 kus 3,00 0,00 0,00 0,00
13 SO 09 6112012VD Produktové vytríny - kostky č.10 kus 3,00 0,00 0,00 0,00
14 SO 09 6112013VD Držák monitoru kus 2,00 0,00 0,00 0,00
15 SO 09 6112014VD Fototapeta motiv města kus 1,00 0,00 0,00 0,00
16 SO 09 6112015VD Fototapeta mapa kus 1,00 0,00 0,00 0,00
17 SO 09 6112016VD Variabilní držák monitoru kus 1,00 0,00 0,00 0,00
18 SO 09 6112017VD Listovací mapy kus 3,00 0,00 0,00 0,00
19 SO 09 6112018VD Rám pro oboustrannou prezentaci kus 4,00 0,00 0,00 0,00
20 SO 09 6112019VD Lankový prezentační systém kus 1,00 0,00 0,00 0,00
21 SO 09 6112020VD Židle pracovní kus 2,00 0,00 0,00 0,00
22 SO 09 6112021 VD Podstolový držák PC kus 2,00 0,00 0,00 0,00
23 SO 09 6112022VD Kovová pokladní zásuvka kus 1,00 0,00 0,00 0,00
24 SO 09 6112023VD Stojánky na knihy kus 16,00 0,00 0,00 0,00
25 SO 09 6112024VD Trezor kus 1,00 0,00 0,00 0,00

SO 09 615VD Přízemí 0,00 0,00
26 SO 09 61500VD Pracovní stůl rovný s kontejnerem kus 0,00 0,00 0,00 0,00 -2

13P prac.stůl rovný, zabud. Kontejner s 5 zásuv. 140x75,5x80 cm kus 1,00 0,00 1
13L prac.stůl rovný, zabud. Kontejner s 5 zásuv. 140x75,5x80 cm kus 1,00 0,00 1

27 SO 09 61501 VD 19 závěsná police 120x30x30 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0
28 SO 09 61502VD pojízdný kontejnér s 3-mi zásuvkami kus 0,00 0,00 0,00 0,00 -1
29 SO 09 61503VD SK1 Kovová šatní skřiň 3-dílná kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0
30 SO 09 61504VD 2 Kancelářské křeslo kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0
31 SO 09 61505VD 3 Jednací židle kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0
32 SO 09 61506VD 8 Policová skřiň dveřová zámek 80x185x42 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0
33 SO 09 61507VD 20a Stojanový věšák, včetně místa pro deštníky kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0
34 SO 09 61508VD 24a Kovový regál 42x200x91 cm kus 6,00 0,00 0,00 0,00 0
35 SO 09 61509VD 28 Kuchyňská linka na míru, s horními skřiňkami kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0
36 SO 09 61510VD 29 Uzamykatelné vitríny kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0
37 SO 09 61511VD 49 Výsuv lamino kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0

SO 09 616VD 2.-3. NP 0,00 0,00
38 SO 09 61601 VD 2 Kancelářské křeslo kus 7,00 0,00 0,00 0,00 2



39 SO 09 61602VD Kancelářské křeslo kus 0,00
40 SO 09 61603VD 3 Jednací židle kus 15,00
41 SO 09 61604VD Židle pro návštěvníky kus 3,00
42 SO 09 61605VD 5 Pojízdný kontejner s 4-mi zásuvkami kus 10,00
43 SO 09 61606VD Šatní skřiň dveřová kus 0,00

7a P Šatní skřiň dveřová zámek (police - Z5/S1) 80x185x42 kus 1,00
7aL Šatní skřiň dveřová zámek (police - Z5/S1) 80x185x42 kus 2,00
7 Šatní skřiň dveřová zámek (police - Z5/S2) 80x185x42 kus 1,00
7bP Šatní stříň jednodveřová zámek 60x185x42 kus 1,00

44 SO 09 61607VD 8 Policová skřiň dveřová zámek 80x185x42 kus 2,00
44 SO 09 61607VD 8L Policová skřiň dveřová zámek 80x185x42 kus 1,00
44 SO 09 61607VD 8P Policová skřiň dveřová zámek 80x185x42 kus 2,00
44 SO 09 61607VD 8C Policová skřiň dveřová zámek 80x185x42 kus 2,00
45 SO 09 61608VD Policová skřiň dveřová kus 0,00

8aP Policová stříň dveřová zámek (dvířka-volno-dvířka) 80x185x42 kus 2,00
8a L Policová stříň dveřová zámek (dvířka-volno-dvířka) 80x185x42 kus 2,00
8bCn Policová stříň dveřová zámek (sklo-volno-sklo) 80x185x42 kus 1,00
8bPn Policová stříň dveřová zámek (sklo-volno-sklo) 80x185x42 kus 1,00
14 stůl jednací kulatý pravý kus 1,00

46 SO 09 61609VD Police kus 0,00
47 SO 09 61610VD Pracovní stůl rovný kus 0,00
48 SO 09 61613VD Skřiň policová dveřová, 3 pol. dvířka kus 0,00
49 SO 09 61614VD Skřiň policová dveřová, 1pol. 2x dvířka kus 0,00
50 SO 09 61615VD 25b pracovní stlů 180x75,5x80 (deska uprostřed) kus 2,00
51 SO 09 61611VD 15 Pracovní stůl levý, 180x75,5x200, stříňka s posuvem zaoblený kus 1,00
52 SO 09 61612VD 16 Pracovní stůl pravý, 180x75,5x200, stříňka s posuvem zaoblený kus 1,00

16a Pracovní stůl pravý, 180x75,5x200, stříňka s posuvem kus 1,00
17aL policová stříň zámek 80x115,2x42 kus 1,00
17aC policová stříň zámek 80x115,2x42 kus 1,00
17a policová stříň zámek 80x115,2x42 kus 2,00

53 SO 09 61616VD 18 Věšáková stěna kus 4,00
54 SO 09 61617VD 19 závěsná police 120x30x30 kus 2,00
54 SO 09 61617VD 19a Závěsná police 80x30x30 kus 3,00
55 SO 09 61618VD 20 Konferenční stůl kus 1,00
56 SO 09 61619VD Šatní skřiň dveřová kus 0,00
57 SO 09 61620VD 22 Skňň vnějši roh. 40x115,2x40 kus 1,00
58 SO 09 61621VD Kontejner s 3-mi šuplíky kus 0,00
59 SO 09 61622VD 24 pracovní stůl 80x75,5x80 kus 2,00

25a pracovní stlů 140x75,5x80 kus 1,00
60 SO 09 61623VD 26a pracovní stůl 160x75,5x60 (deska uprostřed) kus 2,00
61 SO 09 61624VD 26b pracovni stůl 120x75,5x60 (deska kraj) kus 2,00

28aC policová stříň otevřená 80x185x42 kus 1,00
62 SO 09 61625VD Šanonová skřiň, výsuv levá kus 0,00
63 SO 09 61626VD Skřiň policová kus 0,00
64 SO 09 61627VD 38 Zasedací stůl + 14 x židle sada 1,00

38b přípojný bod BTCZ 014 kus 2,00
65 SO 09 61628VD 39 Skřiňka na nádobí 120x90x60 cm, 2dv. policová kus 1,00
66 SO 09 61629VD 40 Věšáková stěna pro 14 osob kus 1,00
67 SO 09 61630VD 41 Dataprojektor kus 0,00
68 SO 09 61631VD 42 Flipchart kus 1,00
69 SO 09 61632VD Rozkládací gauč kus 0,00
70 SO 09 61633VD Konferenční stůl hranatý kus 0,00
71 SO 09 61634VD 45 Kuchyňská linka modul 60x60 cm s horními skříňkami kus 1,00

45a Kuchyňská linka modul 60x60 cm s horními skříňkami kus 1,00
72 SO 09 61635VD Uzamykatelné vitríny kus 0,00
73 SO 09 61636VD Skřiň policová dveřová kus 0,00
74 SO 09 61637VD Skřiň policová otevřená kus 0,00
75 SO 09 61638VD 49 Výsuv lamino kus 6,00
76 SO 09 61639VD Spisová vložka do skřině kus 0,00
76 Práce projektanta kus 1,00



0,00 0,00 0,00 -3
0,00 0,00 0,00 6
0,00 0,00 0,00 0
0,00 0,00 0,00 4 změna ceny
0,00 0,00 0,00 -4
0,00 1
0,00 2
0,00 1
0,00 1
0,00 0,00 0,00 -9
0,00 0,00 0,00 1
0,00 0,00 0,00 2
0,00 0,00 0,00 2
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 2
0,00 2
0,00 1
0,00 1
0,00 1
0,00 0,00 0,00 -2
0,00 0,00 0,00 -2
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 1
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 0
0,00 1
0,00 1
0,00 1
0,00 2
0,00 0,00 0,00 0
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 3
0,00 0,00 0,00 0
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 -3
0,00 0,00 0,00 1
0,00 1
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 1
0,00 1
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 -4
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 2
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 -2 změna ceny
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 1
0,00 1
0,00 0,00 0,00 -4
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 -1
0,00 0,00 0,00 -2
0,00 0,00 0,00 -3
0,00 0,00 0,00 1



Dopravní náklady projektanta kus 1,0076________________

Poznámka:

Stupeň rozpočtu DPS

Celkem




